ACTA N.º 4/2014

 Aos 18 dias do mês de Fevereiro de 2014, pelas 10:40 horas, na sala das sessões o Conselho

Superior da Magistratura, reuniu-se o mesmo Conselho, em sessão Plenária Ordinária, -------

Mais foi deliberado pelo Plenário do Conselho Superior da Magistratura, que todos

os futuros pedidos de atribuição de prioridade nos termos do artº 149º al. i) do E.M.J., serão

apreciados e decididos pelo Exmo. Sr. Vice-Presidente deste Conselho Superior da

Magistratura.-------------------------------------------------------------------------------------------